[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________2024 № _______
г. Великие Луки
Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в городе Великие Луки»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Великие Луки от 07.10.2024 N 2662 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Великие Луки», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в городе Великие Луки» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 01.01.2025:

1) постановление Администрации города Великие Луки от 19.12.2022 N 3506 "Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и общественного порядка в городе Великие Луки";

2) постановление Администрации города Великие Луки от 07.02.2023 N 218 "О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки от 19.12.2022 N 3506 "Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и общественного порядка в городе Великие Луки";

3) постановление Администрации города Великие Луки от 09.10.2023 N 2456 "О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки от 19.12.2022 N 3506 "Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и общественного порядка в городе Великие Луки";

4) постановление Администрации города Великие Луки от 28.12.2023 N 3228 "О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки от 19.12.2022 N 3506 "Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и общественного порядка в городе Великие Луки"

5) постановление Администрации города Великие Луки от 07.02.2024 N 247 "О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки от 19.12.2022 N 3506 "Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и общественного порядка в городе Великие Луки".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Великолукская правда " и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования "Город Великие Луки" velikieluki.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                        заместителя Главы Администрации города Куплайса В.И.

Глава Администрации города

                         А.Г. Беляев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

Администрации города Великие Луки

В.И. Куплайс

Заместитель Главы

Администрации города Великие Луки

С.В. Бураченок

Начальник финансового управления

Администрации города Великие Луки

Н.В. Дмитриева

Начальник правового управления

Администрации города Великие Луки

М.Е. Максимова
И.о. председателя комитета экономики
Администрации города Великие Луки

Е.А. Косых

Председатель комитета ГО, ЧС и МР

Администрации города Великие Луки

А.В. Яковлев
Управляющая делами

Администрации города Великие Луки

Н.В. Ильина

Исп. Коломенский Р.Е.
46-571

КОПИЯ